SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

FLO RESTASFLO RESTAS

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em FlorestasCurso T écnico de N ível Médio em Florestas , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Inocência -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Inocência -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 MATTEUS HENRIQUE MARTINS MUSSI 2024.2.38359 Aprovado

2 MATHEUS GOMES DOS SANTOS 2024.2.38187 Aprovado

3 RENATA CRISTINA SOTO 2024.2.38161 Aprovado

4 JOÃO PEDRO DOS SANTOS SILVA 2024.2.38326 Aprovado

5 GELSON PEREIRA DE OLIVEIRA 2024.2.38179 Aprovado

6 OTÁVIO VIEIRA SANTANA 2024.2.38392 Aprovado

7 ALAN DA SILVA GAUNA 2024.2.38414 Aprovado

8 AGDA MOREIRA DA COSTA 2024.2.38269 Aprovado

9 RAFAEL GONÇALVES DE OLIVEIRA 2024.2.38381 Aprovado

10 PATRÍCIO VARGAS DA SILVA 2024.2.38217 Aprovado

11 ROGÉRIO SEBASTIÃO DE FREITAS 2024.2.38465 Aprovado

12 DIENNIFER THAIS ALVES FERREIRA 2024.2.38172 Aprovado

13 ADALUBIA LEONILDA OLIVEIRA DA SILVA 2024.2.38095 Aprovado

14 KASSIO PAULO SOUZA ALMEIDA MUNO 2024.2.38103 Aprovado

15 EDUARDO ANDRE DA COSTA SOUZA 2024.2.38182 Aprovado

16 ADRIANA GALINDO DE ANDRDE 2024.2.38125 Aprovado

17 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 2024.2.38421 Aprovado

18 JOAO ANTONIO DA COSTA PEREIRA 2024.2.38096 Aprovado

19 KLEBER FRANCELINO DE MIRANDA 2024.2.38237 Aprovado

20 JEFFERSON DOS SANTOS FRANÇA 2024.2.38339 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FLORESTAS
	Polo Inocência - MS - Mato Grosso do Sul